YauULYAR NI (Terms of Reference : TOR)
nmsdamnuinslumsufifinuegdnndtnguarssmateuinsauaiiin
wagn1sUfURuAudY 9

1. ANt

suduiintonau dhgduasunisAnwn FIAUILAZIRUTITU NBINITANYIY BIANITUIWIS

]
a o«

dwdanindugi fl 98 51008.2/- asTuil 17 fiquisu 2565 TaueyAlididums$amning
yaralunsUiRnungdnsidne daei 3 %ﬂﬂmqﬁu‘[ﬂL'%'au'(,uﬁ'qﬁ’ﬂaqﬁnwu‘%wﬁdquﬁ’qwi’ﬂ'ﬁ'a@
Twau 26 we fiaghiismededuiuinFeulunguarsenisSouinimineg, adamans,
ermaninasinalulad, feaufnw mauuasausssy, quAnw wagwadnw, n1seueidw,
arrelsee, §Rady uasfanssuimungSou Wesniidwnisdhregituarbitiaglou @)
anlushuwnisiingn wazielinsufiRidulunuszidounsenssnseds Shemsindadaing
uayMSUIMIWARNASE WA 2560 daufl 2 nszuauntstensedie metariinweuwAveUVEe
Mwandun AudnvasiawnzrestanisuuUIUenuneain 9o 21 Twedmuniisveuares
nuitesuiunsludniifedesisly

2. Inquszaen

2.1 WedamnuinislumsuiRnuegdanirnguansmaisuimsnueriiniting uay
VIAUARY

2.2 WeliidasdiuvesrguaziniGoulimmumansay

3. quauUAvTawlnUTIImMITUINMT AMumingdnsidn

3.1 aumsfnwUSggesnguanssmsiieuinsaue v i na.e $uses swanden
AUNIAKLIN WWUYNY

3.2 filuusenevivi@inag wisluayginuiRnisaeu viemisdefusasnnaniudnw
TR

3.3 WidugiignssyBeliluliyisedofnunemsuasifudaioudouds vislidugitlasy

1]
<y <4

navensdilitiiyrravioynraduludfisnumsadovresnesens

3.4 Al lunums 30 winsenwiygRssadsuiinmsaguasypansmans
finw w.e. 2547 wasiiudluianda |

3.5 HugAlF RSy wEnensine wieuSggeSanvidumuil n.a/n.aa. fvus
uazATINANY v IeRmURguASEMIITBU gL U sasTIILaENSRIEeN

3.6 Lifuypraduazane



3.7 Lidugiiisemeymanmeulisunsou iR ils Emmanseviedaituitoy
Liauuszneu wiadulseiifwalilulssnmmuiidwuslsafifusneasdomiudodudmiu
Mvmsesrnsuimsaiudmin

3.8 Liiugissihuwmimensifles nssunsnssanisdles viad i diluwssanisidies

3.9 hidufisshumisuimsiieady auzduimaestu aundnaniesdiu

3.10 hiduinedaslifulnsdnnlasmfimnwnddigeliinn insnznssyiauiianiengn
Vuwsifulnedwiuenwiiafildnserilneussumvieniiaaying

3.11 hiuinsgnasineliieen vaseenvielasenansens Sgamie viemhemudy
843y

3.12 biduthssmavdegndwesdusivns mincuvdegnitemieauuressy
S§iawia viiewinnuniegniwesdusivmsdiuriosiu

4. JUuUUTIENIVTEAUSNYAsIONIE

TwazdsauartorimuamsiammEnslumsufifnungdnsdeasunguaissnisdoud
M3 8N weznsUtRnusudy 4 muilduseumneg

AIUADINTG

1. fUfiRnunzdandnasuneinlunguaisznsidouimsauendw uasmaufiRoin
Bu 9 mudilesuneuvine WinmsdnwliiiniSyyws s 1 S '

dadmualunisufinay

UftRnuaeunazuiRendu q auilduusumnennurinistemiesvns Swsdes
vhouheuarhidesnin 8 $alus TneFuvineudrudausinnn 07.00 u. §s 1630 u.

1. Uﬁﬁ‘ﬁwﬁﬂﬁmii‘fﬂﬂ'ﬁf”s‘ﬂumiaauﬂﬂ"w’ﬂuntjumszmsﬁuuﬁ’msmum% seiutu
UseuRnwneusiy fuiseufnwneulane

2. WaensiSoumsaeuiivannmansuasiuasie wieusinenssunsSounsasudisinoy
uanna ausafaunsSeuildiudiSoutiuedie

3. i‘]’ﬂv?'mé'ﬂqmsmsL‘%Uumsaau'luuﬁiawau'lﬁ'aaﬂﬂé'aqﬁuiﬂsaai’wawé’nqmsununaw
msRnwAnwduRugw

4. JmifommaGoumsasutuiugiu Taeilanseamsiein

5. fimsiana Ussliunanisi3ounisaewisywinaiey UarsmaSouwasUanet Tagld
iwdesleuaris ianaussiiunaiivannvany aenpdesfujdinnizuazdnanmeesdSouedwsaiies

6. UURMAU q auiildsueuming



5. szEzaanlun1sang
1 .7 dl =2 L A L <
SEVITTuN 1 nsngnau 2565 feTuil 30 Auegneu 2565 573 3 feu

6. NM3dawauuIILaNITUTEEIuUIN

6.1 daaUNUYNIABN 73U 3 19

6.2 %’ﬂv‘l"ﬁwqmlﬁmﬁ'umsﬂﬁﬁ'ﬁmueia‘lﬁﬂmsnssumsmsn%’uﬁ’amnémﬁau wail $1897u
Usznause ludweuruuszdidieu luagusesumanuiifauvesfufjifaudsssuiou uay
uq mufiAuENIIINSRTRTuRaRi s

6.3 m3dnedall Wumsdramnuins Tasesdnisuimsdndmindund azsreardradu
ey fFuTdadneugndemdyg luusazidiou lagssdelivanldnsaiuns
UfjiRanuingneesnsuinu amudyeyiudn Lwiﬂu’qi":aaémiu'%msai'suﬁ’aw‘fm%'agﬁa]sii'mﬁufi'ﬁ'm'lﬁ
waanlasueysidanguivisudn

6.4 MingFudlisuiuideu §Fuidusenliideinfuaindrmusuauiuilin
UjtiRnulnsAnndemieeludeuiy 4

7. 29dwsudszanalunisinm

7.1 Tasndnann

Iagidndrenutevygiwussausednguseitauussunm we. 2565 19989An15UTINT
dudmindund unununsinm nuuimsmldiisatunisfine weniiuay mnedildaes
Ussansedreiitelildindeuins wi 222 fe (2) Wesrediurdraminuinisandnengdasdng
naunusumisiegeeglussninmsassm uardeyeansafuayunisaeu (nesnsfinw fau
uayimusssn) wls 14,534,800 v wazgaagyFRuleuaudsznmsedie Ussdrteudssana we.
2565 aydfAlotuil 29 WWeuliquisu w.a. 2565 sern1sudmisdndimindund sunalesdni
Jmindogi Tourdet 70 Stwauidu 5,000,000-um Frémumia)

7.2 9970819
7.2.1 $ATIAMINUINISAFENT 19N HaunsAnwsedudSgaes 4 U Adndne

Wauaz 11,920 um
7.2.2 $A5AITNMNIUINIAZENTIIA faunsfinmsedudinges 5 U manedng

Wouay 12,530 uw



8. M3Uiy

lunsal FuiraiilufiRmunudygymiedennas nsdvasenishifivgsuns ginins
Aa a o Yo v < o v ] a ua . v " v R '
fidvsuuiiuhatusefumiuitbifianmsu i lusesdosar 0.10 verrdns ustlitesndin
100 um

9. Roulvdy q

9.1 nsdifFudrdimmssasdesnnniueudugaszssnamudygrdne fiudheeries
udslimeasrmsuimsdndmiadogivsuiduaesnvaidnusarmiedales 30 Ju

9.2 n3difitrsmemsegileu d1g ulushumisiiing §udverdesdundygdredaiuly
mudemnatuazdoulvludygiin

ae ‘3—’; Usesmunssums
(negder Jaedud)

Aniimen

ate 3)‘{ . ATRIMS

(WNamIWing wan)
Anvniiven

- %{/
i) 3T

wemy Jalw)
UNMMANEMNYNs




(3)
(@)
(6)
(8)
(10)
(12)
(14)
(16)
(38)
(40)
(42)
(44)
(46)
(48)
(50)
(52)

AMANUIN

UsEnau Yauluantiua1u (Terms of Reference : TOR)

1 4 =Y a e o ) = 124 <t
mswmm‘usms'lumsﬂgumwﬁ;samﬂ NRUAIITNITLIBUINITIUDIYN

guavnsIuAad
nsdeugeamnsuAal
Iihgeanwnssy
Franssula
NSUIMSNURBAESNS
ASIANISIUNREA
wialuladnisneadns
nedsNg
wieluladneasrwazinaluladaonenssy
LNERSANTN
NONWAANS
\nessaly
duasunsinuns
Nrau

nals

g
o

INUASLaLAINADY

WALl gTINM NN IERAMNITUNITINYNT

v)

(5)
M
9)
(11
(13)
(15)

(39)

(41)
(43)
(45)
(47)
(49)
(51)
(53)

gramnssufaduazinalulad

walulaglwihamawnssy
walula8lnwiuasdidnnsedind
IMINTINMINBATN
msudmsuazmaluladmsneasne
wialuladimnssunmsnedaina

walulagneasa

WNERNIANARNS
MRSANENSI Y
AIMANIINYAS
NoAans

< LY

Nurn
NyauUsEeU
dnamnans

waluladnsinuns



(54)
(56)
(58)
(60)
(62)
(64)
(66)
(68)
(70)
(72)
(76)
(76)
(78)

MANUIN

Usznau vauvaniliuenu (Terms of Reference : TOR)

1 4 (=Y a o o ] -] ¥ = 1
mMsiamuInslunsufiiauagdng nquarsenisSeuinisaueidv (de)

PRAMNTIUATINEAT (55)
WAIUINISLAYAS (57)
NINYINSLAATTINN (59)
IGIFARINITINYAT (61)
wAlulag¥ININNYRNS (63)
AVINTTUAENS (65)
ANNTIU (67)
ANNITUPNANIANYA (69)
awsuazlaruIng (71)
AUNSINAan (@ swarlaguIng) (73)
PEARDR (75)
Ingmansuaznaluladnmse s )

IATVNTIUNYAS
IFNTIUNEAT
MUMERSINYRS
duasuuarlvArmansinuns
nenTLazAundou
Annssudal
AVNISUAERIT LY
Anwenand - avnssuenany
Anwemans-avnssuialy
AvnssuAlY
Tnguimsyuwy

N ILAYLASBILEINTEY

I a & -~ a 1 aa o
NI vIeN1Y videauivientuuuudididsnenawde (1) - (77)



